
POZVÁNKA

6. – 7. 9. 2025

Veterán Car Club

Hradec Králové

youngtimer

20202020

youngtimer

20252025

Akci podpořilo: Partner akce:

4
. K

R Á L O V É H R A D E CK
Á



4. Královéhradecká youngtimer

veterán rallye 2025

6. – 7. 9. 2025

4. Královéhradecká youngtimer

veterán rallye 2025

6. – 7. 9. 2025

„Cesta do pohranicí Orlických hor“

Vážené dámy, pánové a všichni příznivci historických vozidel. Dovolujeme si Vás co nejsrdečněji pozvat na

4. ročník Královéhradecké youngtimer veterán rallye. Tato akce je organizačně i cenově určena pro širší

veřejnost milovníků historických vozidel, s věkovou hranicí roku výroby vozidla do roku 1985. Těšíme se

na řidiče automobilů i motocyklů.

Příjezd účastníků na Masarykovo náměstí v centru Hradce Králové,  registrace

Cíl závodu v areálu bývalé celnice v Prostřední Lipce čp. 16, vyhlášení výsledků,
návštěva muzea historických motocyklů a vozidel Jana Hláska

večeře, doprovodný program

přihlášených účastníků, výstava veteránů, doprovodný program
Rozprava účastníků k pravidlům a k trase závodu.
Komentovaný start účastníků z Masarykova náměstí
Oběd v restauraci „Na Pohodu“ v Častolovicích, parkování v Sokolské zahradě,

P R O G R A M :

Sobota 6. září 2025

Ubytování, večeře, snídaně a večerní program je řešen ve spolupráci se spolkem - Východočeský klub celních

veteránů, který nám poskytl ubytování v jejich sídle, budově bývalé celnice na adrese Prostřední Lipka č.p. 16, která

nyní funguje jako penzion se společenským zázemím. Doplnění počtu ubytovací kapacity na celkový počet 82 lůžek

nám doplnil o penziony v okolí Terezka, Roubenka a Chalupa pod Klepáčem. Ubytování je ve dvou až osmi

lůžkových pokojích. Cena ubytování je obsažena ve startovném, včetně snídaně, která se bude podávat v budově

celnice. Každé lůžko má čisté povlečení, ručník si vezměte vlastní. Je možné také ubytování ve vlastním stanu, v

tomto případě je snížené startovné. Pořadatel umožní početně omezený počet startujících bez přespání, v tomto

případě je snížené vstupné a účastník musí počítat s návratem z akce po 18 hodině.

U B Y T O V Á N Í

Ubytování je převážně ve vícelůžkových pokojích, obsazení jednotlivých pokojů s Vámi bude řešit pořadatel.  Kapacita

ubytování je 82 lůžek.

Krátký úsek závodu vede po území Polské republiky.

Všechna vozidla musí splňovat podmínky pro provoz na silničních komunikacích. Každý účastník jede na vlastní

náklady a na vlastní nebezpečí.

U P O Z O R N Ě N Í :

8:00

9:45
10:00 – 11:00

od 17:00

11:00 – 13:00

Neděle 7. září 2025

Pro zájemce návštěva Muzea celnictví v Králíkách

Snídaně8.00 – 9.00

10.00

Uzávěrka přihlášek je do 31.7.2025, nebo do naplnění kapacity.

Účastník řidič nocleh ve vlastním stanu 800,-Kč, každý další člen posádky 600,-Kč

Účastník bez přespání 600,-Kč, každý další člen posádky 500,-Kč.

Z vkladu je hrazen oběd, večeře, ceny pro vítěze, kulturní program, ubytování a snídaně.

Do naší rallye se prosím přihlašujte pomocí formuláře na webových stránkách našeho klubu na adrese:

https://vcchk.cz . Po potvrzení přihlášky Vám bude pořadatelem zasláno číslo účtu pro zaplacení vkladu a spoji se s

Vámi pořadatel ohledně upřesnění ubytování.

Účastník řidič s přespáním v penzionu 1.250,-Kč, každý další člen posádky 1.000,-Kč

S T A R T O V N É :


